
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Traversella.  Responsabile Procedimento: VIGNA GIONO PERINO Annarita  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 

 

 

Comune di Traversella 
Città Metropolitana di Torino 

 
Via Roma, 3 – 10080 Traversella (TO) 

Telefono e Fax 0125 794005 
Sito internet: www.comune.traversella.to.it 

____________________________________________________________________ 
Copia 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

N. 82 IN DATA   27/11/2025 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
OGGETTO : 
AFFIDAMENTO FORNITURA GPL PER SOGGIORNO MONTANO FRAZIONE FONDO 
- CIG B94A80A7E5 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Traversella.  Responsabile Procedimento: VIGNA GIONO PERINO Annarita  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

Determinazione N. 82 del 27/11/2025 
 
Oggetto: AFFIDAMENTO FORNITURA GPL PER SOGGIORNO MONTANO FRAZIONE 
FONDO - CIG B94A80A7E5 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOAFFARI GENERALI 
 
 
PREMESSO che con Delibera di Giunta Comunale n.25 del 19.06.2024, è stata 
attribuita con decorrenza immediata l’incarico di Responsabile dei Servizi 
Finanziari e Tecnico alla Sig. Puglisi Marco, Sindaco pro tempore del Comune 
di Traversella; 
 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n.46 del 27.12.2024 ad oggetto 
“APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027”; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n.267; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità Armonizzata, 
approvato con deliberazione di C.C. n. 21 del 20.05.2016; 

PREMESSO la necessità di fornitura di gas per il soggiorno montano situato 
in Frazione Fondo; 

VISTO il preventivo ricevuto al nostro protocollo n.2468/2025 dalla società 
LIQUIGAS SPA per un importo pari ad € 736,35 comprensivo di Iva di legge; 

RITENUTO di procedere all'acquisizione della fornitura mediante affidamento 
diretto; 
 
PROVVEDUTO a richiedere il CIG che risulta essere N. B9342DB60C; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
da parte del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, c.4 del 
D.Lvo n. 267 del 18.08.2000; 
 
ATTESO che l'adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto 
Responsabile di Servizio ai sensi del combinato risposto dell’art. 107 – capo 
III del D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 

DETERMINA 

1) DI AFFIDARE, mediante affidamento diretto, alla ditta LIQUIGAS SPA, la 
fornitura del materiale in oggetto; 

2) DI IMPEGNARE la relativa spesa pari ad euro 736,35 (IVA compresa) sul 
capitolo 1043/2 del bilancio di previsione 2025-2027 gestione competenza; 
 
3) DI DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Finanziario ha attestato la 
copertura finanziaria e la regolarità contabile; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Traversella.  Responsabile Procedimento: VIGNA GIONO PERINO Annarita  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

4) DI DARE ATTO che il presente impegno risulta valido fatta salva, laddove 
previsto per legge, “l’acquisizione dell’informativa antimafia” dalla quale non 
risulti cause interdittive, giusta disposizione dell’art. 100 D.lgs n.159 
6/9/2011 modificato con D.lgs 218/2012; 

 
5) DI DARE ATTO che sono state effettuate le verifiche previste dall’art. 183, 
comma 8, del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267, e che, stante l’attuale 
situazione di cassa dell’Ente, i pagamenti conseguenti il presente impegno 
risultano compatibili con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 
pubblica, così come attestato dal Responsabile del Servizio Finanziario. 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio  
F.to PUGLISI Marco 

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Traversella.  Responsabile Procedimento: VIGNA GIONO PERINO Annarita  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
Parere FAVOREVOLE di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del 

presente atto ( art.147-bis D. Lgs 267/00 e s.m.i.). 

 
CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

B94A80A7E5 2025 228 01021 103 130 1043 2 736,35 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to PUGLISI Marco 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Io sottoscritto Responsabile della pubblicazione, attesto che copia del presente verbale 

viene pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di questo Comune accessibile al pubblico dal 

sito  www.comune.traversella.to.it (art. 32 L.69/2009)  dal 05/12/2025 per rimanervi per 

15 giorni consecutivi decorrenti dal giorno successivo a quello di pubblicazione. 

 
Traversella  lì 05/12/2025 

 
 

 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBLICAZIONE 
 F.to  VIGNA GIONO PERINO Anna Rita 

 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo 
 
Traversella, lì  05/12/2025 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  MALVASO Alessandro 


